



# Gianluca Mauro Holding ApS

Reventlowsgade 10, 1. th, 1651 København V

Company reg. no. 42 03 25 06

## Annual report

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2023.

---

**Gianluca Mauro**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

## Company information

---

**The company**

Gianluca Mauro Holding ApS  
Reventlowsgade 10, 1. th  
1651 København V

Company reg. no. 42 03 25 06  
Established: 11 January 2021  
Financial year: 1 January - 31 December

**Managing Director**

Gianluca Mauro

**Auditors**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Subsidiary**

AI Academy ApS, København

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are investment in subsidiary companies and other investments that the management see fit.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -9.273 against DKK -12.494 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.484 against DKK 24.749 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No material events have occurred after 31 December 2022.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>11/1 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-9.273</b>	<b>-12.494</b>
Income from investments in group enterprises	6.072	34.572
Other financial expenses	<u>-351</u>	<u>-123</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-3.552</b>	<b>21.955</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>2.068</u>	<u>2.794</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-1.484</u></b>	<b><u>24.749</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	6.072	34.572
Allocated from retained earnings	<u>-7.556</u>	<u>-9.823</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-1.484</u></b>	<b><u>24.749</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Non-current assets</b>			
1	Investments in group enterprises	<u>80.644</u>	<u>74.572</u>
	Total investments	<u>80.644</u>	<u>74.572</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>80.644</u></b>	<b><u>74.572</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Income tax receivables	<u>2.068</u>	<u>2.794</u>
	Total receivables	<u>2.068</u>	<u>2.794</u>
	Cash and cash equivalents	<u>2.817</u>	<u>3.993</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>4.885</u></b>	<b><u>6.787</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>85.529</u></b>	<b><u>81.359</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	40.644	34.572
Retained earnings	-17.379	-9.823
<b>Total equity</b>	<b><u>63.265</u></b>	<b><u>64.749</u></b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	7.500	7.500
Other payables	14.764	9.110
Total short term liabilities other than provisions	<u>22.264</u>	<u>16.610</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>22.264</u></b>	<b><u>16.610</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>85.529</u></b>	<b><u>81.359</u></b>

## 2 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Equity 1 January 2022	40.000	34.572	-9.823	64.749
Share of profit or loss	<u>          0</u>	<u>          6.072</u>	<u>          -7.556</u>	<u>          -1.484</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.644</u></b>	<b><u>-17.379</u></b>	<b><u>63.265</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2022	11/1 - 31/12 2021
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2022	40.000	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
Revaluations, opening balance 1 January 2022	34.572	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	<u>6.072</u>	<u>34.572</u>
<b>Revaluation 31 December 2022</b>	<u><b>40.644</b></u>	<u><b>34.572</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u><b>80.644</b></u>	<u><b>74.572</b></u>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
AI Academy ApS	København	100 %

## 2. Contingencies

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
